
Regaty Pomarańczowe – przed nami 40. edycja! Sprawdź
szczegóły, przeczytaj apel do wodniaków
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277 młodych żeglarek i żeglarzy weźmie w ten weekend udział w Regatach
Pomarańczowych im. Mariana Skubija. Będzie to już 40. edycja niezwykłych zmagań, w
których nagrodą dla zwycięskiego klubu jest skrzynka pełna tytułowych pomarańczy.

W Regatach Pomarańczowych wezmą tradycyjnie udział kluby
żeglarskie z całego kraju, w tym także gospodarze z SSW MOS Iława.
Zmagania będą miały miejsce przez trzy najbliższe dni, 26-28 lipca
(piątek - niedziela), na jeziorze Jeziorak w okolicach Siemian.

„Uwaga Żeglarze i Motorowodniacy!



Meldujemy się z Jeziora Jeziorak, gdzie w okolicach
Siemian w dniach 26-28 lipca 2024 odbędą się 40. Regaty
Pomarańczowe im. M. Skubija! To wyjątkowe
wydarzenie, głęboko zakorzenione w historii Iławy,
MOS-u i Stowarzyszenia, to najważniejsze regaty dla
dzieci na Jeziorze Jeziorak.

Regaty Pomarańczowe z pomarańczą w tle mają swoją 39-
letnią tradycję. Pomysłodawcą tych wyjątkowych
zawodów jest Stanisław Kasprzak, który wraz z
Marianem Skubijem (ówczesnym dyrektorem
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Iławie)
zorganizował pierwsze regaty w 1984 roku. Pierwsza
skrzynka pomarańczy płynęła wówczas ponad miesiąc do
Iławy i do dziś pozostaje główną nagrodą dla najlepszej
drużyny regat.

W regatach weźmie udział wielu młodych żeglarzy w
wieku od 6 do 12 lat, którzy walczą o miejsce w III
Eliminacjach do Mistrzostw Polski Młodzików.

- informują organizatorzy regat ze Stowarzyszenia Sportów Wodnych MOS Iława.

Jak dodają, zawody przez lata odbywały się w Siemianach i były jednocześnie Mistrzostwami Grupy
B.

- Po sześciu latach w Iławie, w tym roku wracamy do
Siemian, wkładając wiele starań w przygotowania, aby
wrażenia wywiezione z regat były jak najlepsze. To, co
charakteryzuje Regaty Pomarańczowe, to atrakcyjne
nagrody i rodzinna atmosfera. Nie przegapcie tej
wyjątkowej okazji! Przyjedźcie do Siemian, kibicujcie
młodym zawodnikom i przeżyjcie niezapomniane
chwile nad brzegiem Jezioraka. Zapraszamy całe
rodziny do wspólnego świętowania i odkrywania piękna
żeglarstwa!



Z tej okazji serdecznie prosimy wszystkich żeglarzy i
motorowodniaków o zachowanie szczególnej
ostrożności w tym rejonie. Startujący zawodnicy to
młodzi żeglarze, którzy potrzebują przestrzeni i
bezpieczeństwa, aby móc w pełni skupić się na
rywalizacji.

Prosimy o:

- zmniejszenie prędkości w pobliżu miejsca
rozgrywania regat

- unikanie tworzenia fal, które mogą utrudniać
młodym zawodnikom sterowanie

- zachowanie bezpiecznej odległości od łódek
startujących w zawodach

Wspierajmy wspólnie młode talenty i zapewnijmy im
bezpieczne warunki do rywalizacji. Dziękujemy za Waszą
wyrozumiałość i współpracę. Do zobaczenia na wodzie!”

- apelują organizatorzy zmagań adeptów sztuki żeglarskiej.
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